
Mise à jour du 17 juillet 2025

Numéro Société Rue Code postal Commune Téléphone Courriel

1 Mairie de St Martin de Caralp 4 rue de la Font del Buc 09000 ST MARTIN DE CARALP 05 61 65 12 01 jct@saintmartindecaralp.fr
2 Clinique vétérinaire du Plantaurel 6 rue de la Mairie - Bât C 09000 ST JEAN DE VERGES 05 61 64 94 63 cvduplantaurel@gmail.com
3 Office de Tourisme Foix-Ariège-Pyrénées29 rue Delcassé 09000 FOIX 05 61 65 12 12 info@foix-tourisme.com
4 ANA-CEN Maison de la biodiversité - 8 bis rue de Rouzeaud09000 COS 05 61 65 80 54 ana@ariegenature.fr
5 Pôle de santé des 2 Vallées Rue du Pont Neuf 09140 SEIX 05 61 01 02 15 sisa.ps2vmaisonmedicale@gmail.com
6 Mairie de Gajan Lieu dit Sainte Croix 09190 GAJAN 05 61 66 34 46 mairie.gajan.09@wanadoo.fr
7 APREVYA 6 avenue François Camel 09200 SAINT-GIRONS 05 34 01 34 60 a.marty@aprevya.fr
8 Mairie d'Alos Village 09200 ALOS 05 61 66 45 60 commune.alos@orange.fr
9 Mairie de Lacourt Place de la Mairie 09200 LACOURT 05 61 66 01 37 commune-de-lacourt@wanadoo.fr

10 Pharmacie Claustres 54 rue Villefranche 09200 SAINT GIRONS 05 61 66 02 53 pharmacie.claustres@orange.fr
11 Jardins partagés 68 rue Toulouse Lautrec 09200 SAINT GIRONS 06 07 80 72 60 s.sanquer@ville-st-girons.fr
12 Mairie de Montesquieu Avantès 149 place de l'Ormeau 09200 MONTESQUIEU AVANTES 05 61 66 30 58 montesquieumairie1@gmail.com
13 Maison de santé Avicenne 6 chemin de l'Estalié 09220 VAL DE SOS 05 61 01 20 38 mspvic@orange.fr
14 Office de Tourisme de Vicdessos Place des Arcades 09220 VICDESSOS 05 61 64 60 60 info@pyrenees-ariegeoises.com
15 Mairie de Val de Sos 3 grand rue 09220 VICDESSOS 05 61 64 88 25 mairie@val-de-sos.fr
16 Mairie de Cadarcet Place de l'Aïgoual 09240 CADARCET 05 61 64 58 42 ecole-cadarcet@wanadoo.fr
17 Mairie de Montseron Le Pleich 09240 MONTSERON 05 61 64 57 18 mairie.montseron@orange.fr
18 PNR des Pyrénées ariégeoises Ferme d'Icart 09240 MONTELS 05 61 02 71 69 info@parc-pyrenees-ariegeoises.fr 
19 Office de Tourisme Foix-Ariège-PyrénéesPlace des Platanes 09310 LES CABANNES 05 61 64 60 60 info@pyrenees-ariegeoises.com
20 Maison de santé d'Arignac 33 route de Foix 09400 ARIGNAC 05 61 64 85 63 francoise.cha@wanadoo.fr
21 Mairie de Rimont Rue Rhin et Danube 09420 RIMONT 05 61 96 33 90 mairie.rimont@wanadoo.fr
22 Office de Tourisme Foix-Ariège-PyrénéesRue du Barry 09460 QUERIGUT 05 61 64 60 60 info@pyrenees-ariegeoises.com
23 Mairie de Bordes Place de la Mairie 09800 BORDES-UCHENTEIN 05 61 96 72 57 commune.bordes-uchentein@orange.fr
24 Mairie de Galey Place du village 09800 GALEY 05 61 04 71 83 commune.galey@orange.fr
25 Mairie de Buzan Impasse d'Ayes 09800 BUZAN 05 61 96 14 38 mairie.buzan@wanadoo.fr
26 Mairie de Castelnau-Durban 18 route de St Girons 09420 CASTELNAU-DURBAN 05 61 96 37 23 mairie.castelnau-durban@orange.fr

Liste des partenaires dépositaires du matériel de collecte de tiques piqueuses 


